
 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini 

Referente per l’istruttoria:   Taioli Loretta                                                   Tel. 0543/451319            Fax: 0543/370783 

e-mail:  loretta.taioli.fo@istruzione.it                                                           P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
Prot.n. 8259/C.03.d                  FORLI’, 25/08/2011
  

IL DIRIGENTE 
 
V  I  S  T  A   la C.M. n.73 del 10/08/2011, in particolare il tabulato allegato; 
V   I  S  T  A     la Circolare Ministeriale prot.n. 6703 del 24/08/2011 con cui si precisa che devono 

essere disposte immediatamente le nomine (n.11) derivanti dalla differenza tra i 
posti accantonati per mobilità professionale (n.13), come da tabulato allegato alla 
C.M. sopracitata e gli effettivi aspiranti assistenti amm.vi da nominare (n.2); 

CONSIDERATO che in graduatoria formulata ai sensi del CCNI/2009 vi sono n.2 aspiranti idonei – 
assistenti amministrativi, ancora senza nomina; 

CONSIDERATO che questa provincia deve accantonare come da tabulato sopracitato n.9 posti, nel 
profilo professionale degli assistenti amm.vi, per docenti inidonei;  

CONSIDERATA la disponibilità, dopo gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie provinciali, per le 
immissioni in ruolo; 

  
D I S P O N E 

 
 Le assegnazioni provvisorie interprovinciali degli assistenti amministrativi sottoelencati, 
disposte, limitatamente all’anno scolastico 2011/2012, con D.P.n. 8117 del 24/08/2011, sono 
rettificate  come segue: 
 
ALTOMONTE Antonino Carlo  
     06/01/1956 RC 

da D.D. “Galluppi” R.CALABRIA 
  a D.D. 4° Circolo FORLI’ 

Assistente 
Amm.vo 

p. 24 
ass.provv. 

INDELICATO Franca Nicolina 
     29/08/1967 TP 

da I.Magistrale “Salvo” TRAPANI 
  a I.T.I. “Marconi” FORLI’ 

Assistente 
Amm.vo 

p.   0 
ass.provv 

 
Il presente provvedimento annulla e sostituisce il precedente D.P. n.8117 sopracitato 
relativamente alla parte delle assegnazioni provvisorie interprovinciali.  
 I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale interessato il 
presente provvedimento. 
 
 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono 
esperire le azioni previste dall’art.20 dell’O.M. sopracitata. 
 In alternativa a quanto sopra previsto, gli interessati possono impugnare il provvedimento 
davanti al Giudice ordinario, in funzione di Giudice del lavoro di cui all’art.63 del D.Leg.vo 
n.165/01-. 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
        - Raffaella Alessandrini - 

 
  



 
Ufficio XI - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini 

Referente per l’istruttoria:   Taioli Loretta                                                   Tel. 0543/451319            Fax: 0543/370783 

e-mail:  loretta.taioli.fo@istruzione.it                                                           P.E.C.: csafo@postacert.istruzione.it 

Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  segrcsa.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 
 
 
� AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
     della provincia  LORO SEDI 
� AL DIRIGENTE SCOLASTICO – D.D. “Galluppi” REGGIO CALABRIA 
� AL DIRIGENTE SCOLASTICO – I.MAGISTRALE “R.Salvo” TRAPANI   
� ALL’ U.S.T. di  REGGIO CALABRIA 
� ALL’ U.S.T. di  TRAPANI   
� ALL’UFFICIO TERR.LE DELL’ECON. E DELLE FINANZE FORLI’  
� ALLE OO.SS. – Comparto Scuola -   LORO SEDI   
� ALL’ALBO   SEDE 
 
 
 
 
 
 


